法定代表人授权委托书（样本）

	服务提供方（全称）

	地址

	法定代表人

	统一社会信用代码

	注册于（国家或地区）

	授权代表人

	授权代表人职务

	授权代表人身份证号

	授权代表人联系电话

兹委托（            ）全权代表我企业（公司）参与                                                           服务项目 的询价活动及签订合同，作为服务提供方代表以本公司的名义处理一切与之有关的事宜。授权委托期限内以我企业（公司）名义所为的行为及签署的文件，我企业（公司）均予以认可，有关法律责任均由我企业（公司）承担。

特此声明。

委托期限：       年    月    日至       年    月    日。

公司（企业）法定代表人签字：
                           服务提供方（签章）：
                                     日期：     年  月   日

[image: image1]

授权代表身份证复印件正面粘贴处

授权代表身份证复印件反面粘贴处